
COMUNE   DI   CINISI 
(Provincia di Palermo) 

 
C.F. 80017500820        P.IVA 02438370823 

 

 

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

 

N. 18 del 07/02/2020 
 

 

 
OGGETTO:  Approvazione progetto esecutivo per  i  lavori di adeguamento sismico della scuola 

secondaria di primo grado “ G.Meli”, finanziato co Decreto Miur 1007 del 21/07/2017 modificato con 

decreto Miur n. 471 del 13/06/2019- Cod. CUP D34H16000100002 

 

 

 L’anno duemilaventi  addì  sette  del mese di Febbraio  alle Ore 11,00   nella sala delle adunanze della sede 

comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 

  

 Presiede l’adunanza il Sig. Gianni Palazzolo  nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed 

assenti i seguenti sigg. 

 

 

  Presente Assente 

PALAZZOLO Gianni 

 

Sindaco 

 

X  

RUFFINO Aldo Vice Sindaco 

 

 X 

BIUNDO Salvatore Assessore 

 

 X 

SOLLENA Vito Assessore 

 

X  

BIUNDO Leonardo 

 

Assessore X  

PIZZO Verusca Assessore 

 

X  

 

Fra gli assenti risultano i signori: 

 

A. Ruffino – S. Biundo 

______________________________________________________________________________________________

  

Con l’assistenza del V. Segretario D.ssa P. Vitale 

  

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 

convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 



LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

DELIBERA 

 

Di approvare il progetto esecutivo per i lavori di  di adeguamento sismico della scuola 

secondaria di primo grado “ G.Meli   cod. CUP  D34H16000100002 dall’importo  complessivo 

di  € 800.000,00,  suddiviso con le modalità indicate in premessa, redatto   dalla soc. Sicuring srl a 

seguito di incarico affidato con determina n.  1385 del 20/11/2019; 

 

Di dare atto che il progetto è inserito nell’elenco dei progetti finanziati con Decreto Miur 1007 

del 21/07/2017, modificato con decreto MIUR 471 del 13/06/2019,  

 

Di dare atto  della corrispondenza degli elaborati alle disposizioni di cui all’art. 23 del D.lgs 

50/2016 e s.m.i. per il livello di progettazione di che trattasi ; 

 

Di dare atto  che lo stesso è stato verificato dal RUP , come da verbale di verifica  redatto ai sensi 

dell’art. 26 del Dlgs 50/2016 e s.m.i.   

 

Di dare atto che il progetto di che trattasi , già inserito nei documenti di programmazione 

dell’anno 2019, sarà  inserito negli atti programmatori dell’Ente in corso di predisposizione  

                                                          

CONTESTUALMENTE 

 

Ravvisata  l'urgenza ai provvedere,  

 
Visto l'art. 12 della L.R..44/91 e s.m.i. 
 
Ad unanimità di voti resi in forma palese,  

 

                                                                       DELIBERA  

 

Di rendere la presente  immediatamente esecutiva. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


